
DRZ.230.27.2016       Rajgród, dnia 27.09.2016r. 

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej w Rajgrodzie 

ul. Warszawska 2A 

19-206 Rajgród 

Tel. (86) 272 17 90 

Faks (86) 272 17 90 

ZAPROSZENIE DO SKŁADANIA OFERT 

Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Rajgrodzie zaprasza do złożenia 

oferty w postępowaniu dot. „dostawy 11 szt. szafek BHP, 2 szt. szaf warsztatowych i 3 szt. 

szaf na sprzęt” w załączeniu przesyłamy formularz ofertowy niezbędny do złożenia oferty. 

Opis przedmiotu Zamówienia (wymagania Zamawiającego): 

1. Opis dotyczący 11 szt. szafek BHP: 

a) 3 szt. potrójnych szaf ubraniowych, 

b) 1 szt. podwójnych szaf ubraniowych, 

c) Wysokość – 180 cm, 

d) Głębokość – od 50 do 60 cm, 

e) Szerokość każdej szafki – 30 cm, 

f) W każdej szafce pólka na nakrycie głowy, drążek ubraniowy oraz minimum 

jeden wieszak, 

g) Szafki w kolorze niebieskim (RAL 5002, 5005,5012,5015) 

h) Szafki z blachy stalowej malowane proszkowo, 

i) Drzwi z otworami wentylacyjnymi, 

j) Zamek w drzwiach (min. 2 klucze). 

2. Opis dotyczący 2 szafek warsztatowych: 

1 szafa o niżej wymienionych parametrach: 

a) Wykonana z blachy stalowej, 

b) Konstrukcja spawana, 

c) Malowana proszkowo – kol. niebieski (RAL 5002, 5005,5012,5015) 

d) Wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe, 

e) Wyposażona w zamek min. 2 klucze, 

f) Regulowane stopki, 

g) Wymiary: W1900xS1020xG500 mm (+-20mm), 



h) Wyposażenie wewnętrzne szafki: 

 3 stałe półki, 

 6 wysuwanych szuflad, 

 Panel narzędziowy, 

 Zestaw 25 szt. haczyków na sprzęt 

1 szafa o niżej wymienionych parametrach: 

i) Wykonana z blachy stalowej, 

j) Konstrukcja spawana, 

k) Malowana proszkowo – kol. niebieski (RAL 5002, 5005,5012,5015) 

l) Wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe, 

m) Wyposażona w zamek min. 2 klucze, 

n) Regulowane stopki, 

o) Wymiary: W1900xS1020xG500 mm (+-20mm), 

p) Wyposażenie wewnętrzne szafki: 

 2 stałe półki, 

 2 panele narzędziowe, 

 2 szyny na pojemniki, 

 8 pojemników o wymiarach (G400xS230xW150), 

 16 pojemników o wymiarach (G170xS105xW75), 

 Zestaw 25 szt. haczyków na sprzęt. 

3. Szafy na sprzęt szt. 3 o niżej wymienionych parametrach: 

a) Wykonana z blachy stalowej, 

b) Konstrukcja spawana, 

c) Malowana proszkowo – kol. drzwi niebieski (RAL 5002, 5005,5012,5015) 

d) Wyposażona w drzwi dwuskrzydłowe, 

e) Wyposażona w zamek min. 2 klucze, 

f) Regulowane stopki, 

g) Wymiary: W1900xS1000xG400 mm (+-20mm), 

h) Wyposażenie wewnętrzne szafki: 

 4 przestawne półki, 

 Udźwig każdej z półek min 50 kg. 



4. Oferowany sprzęt musi być nowy, kompletny i gotowy do użycia bez żadnych 

dodatkowych zakupów, zgodny z wymogami Zamawiającego, 

5. Termin dostarczenia szaf i szafek stanowiących przedmiot zamówienia 

 do dnia 15.11.2016r. 

6. Wykonawca udziela gwarancji na sprzęt będący przedmiotem niniejszego zapytania na 

okres 12 miesięcy od daty zakupu w/w sprzętu 

7. Do ceny ofertowej należy doliczyć wszystkie koszty związane z dostawą jak również 

załadunkiem i rozładunkiem. 

8. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zakończenia postępowania bez wyboru żadnej 

oferty. 

9. Do oferty należy załączyć specyfikacje i zdjęcia poglądowe oferowanych szafek i szaf. 

10. Płatność:  w terminie 14 dni od daty dostarczenia prawidłowo wystawionej faktury 

VAT oraz zamówionych szafek i szaf. 

11. Miejsce składania ofert: Zakład Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w 

Rajgrodzie, ul. Warszawska 2A, 19-206 Rajgród, w pokoju księgowości – osobiście, 

kurierem lub za pośrednictwem poczty. Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia 

oferty mailem (w postaci zeskanowanych pism z podpisem na adres e-mailowy: 

dyrektorzgkim@10g.pl).  

12. Termin składania ofert: w nieprzekraczalnym terminie do dnia 30.09.2016 r. do 

godziny 14.00. (piątek).  

13. Termin związania ofertą – 14 dni od upływu składania ofert. 

 

 

Oferty złożone po w/w terminie nie zostaną rozpatrzone. 

Osobą do kontaktu w przedmiotowej sprawie jest Pan Marek Kostrzewski nr tel. 502 503 665. 

 

Z poważaniem: 

Marek Kostrzewski Dyrektor Zakładu 



FORMULARZ OFERTOWY 

W odpowiedzi na zapytanie ofertowe z dnia 27.09.2016r. składam ofertę na „dostawę 11 szt. 

szafek BHP, 2 szt. szaf warsztatowych i 3 szt. szaf na sprzęt” 

Dane dotyczące Wykonawcy: 

Pełna nazwa i adres Wykonawcy 

...................................................................................................................................................... 

.......................................................................................................................................................

........…...........................................................................................................................................

....................................................................................................................................................... 

NIP..................................................................REGON................................................................. 

nr telefonu ..................................................... nr faksu ................................................................ 

Nr rachunku bankowego 

....................................................................................................................................................... 

Zobowiązuję się dostarczyć zamówienie na warunkach i w terminie określonych w zapytaniu 

ofertowym za kwotę : 

 

L. p Nazwa sprzętu Ilość Cena ogółem 

netto 

Cena ogółem 

brutto 

1 Szafki BHP (ubraniowe) 11   

2 Szafki warsztatowe 2   

3 Szafki na sprzęt 3   

RAZEM:   

Cena ofertowa brutto słownie: 

.............................................................................................................…………………………

………………………………………………………………………….………………………

…………………………………………………………………………………………………. 

1. Oświadczam, że oferowana cena zawiera wszystkie koszty wykonania zamówienia 

i wynagrodzenie brutto nie zmieni się w przypadku zmiany stawki VAT. 

2. Zobowiązuję się, w przypadku przyznania mi zamówienia, do jego zrealizowania 

w ramach ceny ofertowej. 

3. Akceptuję warunek, iż zapłata za wykonanie zamówienia nastąpi w terminie 14 dni od 

dnia dostarczenia szafek i złożenia prawidłowo wystawionej faktury w siedzibie 

Zamawiającego. 

4. Oświadczam, że oferowany sprzęt jest fabrycznie nowy, gotowy jest do użycia bez 

żadnych dodatkowych zakupów, kompletny oraz posiada wymagane prawem normy i 

certyfikaty. 

5. Oświadczam, że posiadam uprawnienia do wykonywania działalności objętej 

przedmiotem zamówienia, niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponuję 

potencjałem technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia, znajduję się 

w sytuacji ekonomicznej i finansowej zapewniającej wykonanie zamówienia. 

 

 

 

Pieczątka i podpis uprawnionego przedstawiciela Wykonawcy 


